
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/572/

Código da publicação: 572

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 03:22:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo/Ano: 25/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRAGUAÍ –RS.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRAGUAÍ –RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2023 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

09/03/2023 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZA-LO N... Baixar

08/03/2023 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL 12/2023 - MAT. ODONTOLÓGICOS Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/572/ppregao-presencial-n-122023-aquisicao-de-materiais-odontologicos-para-a-secretaria-municipal-de-saude-de-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27b362d36e2c7b8ebeefd5cc5c7ed65.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e6095087123041558cc2e8c18d888c2.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e704456290dcc2fdb7652ed32a5c59e.doc

